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Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner och översänder förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm        Renée Hildebrand 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har fått en remiss från kommunstyrelsen för yttrande angående 

utformning och namngivning av nya lärartjänster. I utsänd remiss föreslås att 

staden ska framföra till regeringen att det ska vara möjligt att införa nya 

karriärtjänster även inom förskolan och vuxenutbildningen samt att staden istället 

för ”förste lärare” inför karriärtjänsten ”utvecklingslärare” eller motsvarande mer 

tydlig titel i karriärtjänsten. Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det 

är värdefullt att en titel beskriver tjänstens innehåll och roll. Om nya tjänster 

utformas är det lämpligt att titeln motsvarar tidens språk och yrkeskrav.  

Nämnden har tidigare föreslagit att motsvarande karriärmöjlighet inrättas också 

för förskolan.  
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Utformning och namngivning av nya lärartjänster 

 

 

 

Bakgrund 

 

Regeringen har nyligen föreslagit att nya karriärtjänster ska införas som ska 

möjliggöra bättre möjligheter för karriär hos lärarna lärare i skolväsendet. 

Nämnden har tidigare svarat på remiss om detta och ställt sig positiva till 

förslagen om nya karriärmöjligheter och föreslog att motsvarande möjlighet 

inrättas också för förskolan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. De fackliga organisationerna 

informeras i samverkansgruppen 5 mars och i förvaltningsgruppen 12 mars 2013. 

 

Ärendet 

I utsänd remiss föreslås att staden ska framföra till regeringen att det ska vara 

möjligt att införa nya karriärtjänster även inom förskolan och vuxenutbildningen 

samt att staden istället för ”förste lärare” inför karriärtjänsten ”utvecklingslärare” 

eller motsvarande mer tydlig titel i karriärtjänsten. 

 

Förslagsställarens motiv till namnändring på tjänster är bland annat att förstelärare 

saknar pedagogisk koppling, förklarar inte vad uppgiften handlar, framstår som 

gammalmodigt samt skapar oklarhet om vad rollen är. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen håller med om att det är värdefullt att en titel beskriver tjänstens 

innehåll och roll. Om nya tjänster utformas är det lämpligt att titeln motsvarar 

tidens språk och yrkeskrav.  

 

Nämnden har tidigare föreslagit att motsvarande karriärmöjlighet inrättas också 

för förskolan.  

 


